
 

UCHWAŁA NR XXXII/299/13 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

 

w sprawie przejęcia przez gminę Wyszków od Gminy Rząśnik w zarząd ulicy Akacjowej 

położonej w miejscowości Ochudno. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm) w związku z art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z późn. zm) oraz art.216 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przejęcie w zarząd od Gminy Rząśnik ulicy Akacjowej w miejscowości 

Ochudno (zlokalizowanej na granicy Gminy Rząśnik i Gminy Wyszków przy której 

zamieszkują mieszkańcy Gminy Wyszków) w celu realizacji  inwestycji polegającej na 

budowie nawierzchni asfaltowej na w/w drodze. 

 

§ 2. 

 

Zakres zarządu oraz warunki przekazania i przejęcia odcinka drogi, o którym mowa w § 1 

oraz rozliczeń finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą  Rząśnik a Gminą 

Wyszków. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady 
 

 

         Jerzy Kruk 


